
HOLOUBKOV

6. 12.  2015

Rokycany - Holoubkov - Hořovice
 Moderovaný dětský program, malá vánoční tržnice, skvělé občerstvení
a samozřejmě    pro hodné i zlobivé děti.ČERT - MIKULÁŠ - ANDĚL

JEDINEČNÝ MIKULÁŠ PRO VAŠE 
HODNÉ I ZLOBIVÉ DĚTI

MIKULÁŠSKÝ EXPRES
JÍZDNÍ ŘÁD 

MIKULÁŠSKÝ EXPRES 2015

ROKYCANY -HOLOUBKOV 

10.00 - 13.10 - 15.50
11.40 - 15.00 - 17.12

PLZEŇ -ROKYCANY

9.20 

HOLOUBKOV - HOŘOVICE 

13.25 -16.05
14.10 - 16.50 

17.40 

IRON MONUMENT CLUB PLZEŇ &  agentura AKCE1.eu srdečně zve malé i VELKÉ

rezervaze
info

w
w

w
. a

kc
e

1.
e

u MOŽNOST PROHLÍDKY LOKOMOTIVY, VŽDY20 MINUT PŘED ODJEZDEM

Holoubkov

Hlavní stanicí MIKULÁŠSKÉHO EXPRESU bude obec Holoubkov. Na hasičském cvičišti, které je v bezprostřední blízkosti vlakového 
nádraží je po celý den  připraven bohatý moderovaný doprovodný program, občerstvení a bude zde vystaven funkční model parní 
lokomotivy včetně kolejiště, ve které se mohou děti svézt.


	Page 2

